守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/09/08
作成者：山本

日時： 平成29年９月５日（火）　午前９時から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

絵本レイアウト、文章構成について

　　・みこしシーンの文章を追加する
　　・未来の速野　新しい絵と文章を挿入する(校長先生に依頼)

内容

絵本の構成について決定事項

１．開会

　　・おおまかなレイアウト構成はこれでOK。細部を詰めていく。

　　・絵の作者リストを作成する。

　　　9/29(金)のグループ会議までに文章原稿作成、会議にて確認、訂正。

　　・協賛、紹介施設のリストを作成する。

４．今後のスケジュール

　　　文章構成について訂正を加えていく。最終は今関先生へ確認をお願いする。

　　　12月正本発注。

５．次回会議　　　９月29日(金)19：30～

会議名： ふるさとづくり委員会　Eふるさとの文化を見つめなおし守ろうプロジェクト会議

議題 絵本づくり

会議要旨

速野会館　小会議室

堀江清、大井豊、山本光男、山本富夫

速野会館　赤井館長、山本

２．グループリーダー（大井豊）挨拶

　　　今関先生へお願いするまでに文章を一通り完成させておき、最終チェック、訂正いただく。

　　　11月自治会長会で報告。
　　　10月中旬までに文章、残りの絵、写真を業者へ提出。レイアウト作成。

３．絵本の構成について
　　・レイアウト構成の確認